eēt occurreret ad Siphas. Brasidas p hoc idē aestatis tempus cū mille & septigen-  
tis armatis ad iobeundas res Thraciæ pgens ubi peruēit Heracleā: quæ est in tra-  
chinæ præmittit i pharsalū: ad necessarios suos nuntiū eflagitans: ut se atq; exer-  
citurum deducerēt. Qui cū ad eum in Melitiā achaiaē uenissent Panætus Dorus  
Hippolochidas Tocylaus & Strophacus Chalcidensiu hospes tūc ire contēdit:  
deducētibus eū cū aliis Theffalis: tū uero ex larissa niconida Perdiccæ filio eius  
necessario. Etenim Theffaliā semp alioquin difficilē trāsitu: tū sine duce trāsire  
nō poterat utiq; cū armis qa pxima quæq; suspecta reddidisset: cū oibus græ-  
cis pariter nisi trāsitu exorasset: tū uero Atheniēlibus i quoz amorem ppetuo  
fuit propesum Theffaloz uulgus. Itaq; nisi Theffali domiatu potiusq; Aeqtate  
legū quod ipsoz ē pprium uerētur nunq Brasidas pertrāsisset. Nāq; tūc ei ire  
pgenti cōtrariæ factiōis Theffali ad flumē enipē occurrūt pgerē: prohibētes q  
dicerent iurius eo esse: quia sine publica auctoritate trāsiret. At ii duces huius  
erāt negare se iuitis illis trāsituros: sed cū celeriter uēissent essentq; hospites eē  
excipiendos. Ipse quoq; Brasidas p Theffaloz terrā se ire: quoz amicus esset &  
Atheniensibus suis hostibus nō eis arma i ferre: nec ullas scire iter Theffalum &  
Lacedæmoniū esse inimicitias: quī uter alterius solo utatur: nūc illis iuitis pgre-  
di nec uelle nec posse orare tamen ne phiberetur. His illi auditis abierūt. Bra-  
sidas aut hortatu ductoz: anteq; plures ad inhibendū iter coirēt nusq; subsistens  
cursum prexit: & eodem quo ex Melicia profectus ē die Pharsalon puenit: & ad  
flumē Apidanū castra posuit. Atq; illic i Phaciū: & ide i parebiā: illincq; iā Thef-  
falis ductoribus digressis. Peribi qui dicionis Theffaloz sunt ad dion usq; dedu-  
xerūt: oppidū ex iperio Perdicæ sub olympo sitū. Macedoniæ monte Theffaliā  
uersus Hūc inmodū Brasidas Theffaliā trāscurrēs præuenit: priusq; se quis ad i-  
hibendū pparēt: & ad Perdiccā & i regione Chalcidis se cōtulit. Si quidē ii q in  
Thracia ab Atheniēlibus defecerāt: atq; pdiccas ubi res Atheniensiu secūda eē  
cœpere metu copias ex Pelopōneso abduxerūt: Chalcidenses qdem q i se pri-  
mū uenturos suspicabātur: Athenienses q; finitimæ eorū Ciuitates quæ non  
defecerāt clam se cōmuni cōsilio pparabāt. Perdiccas uero nō ille qdem ex pro-  
fesso hostis: sed tamen & ipse reformidās pristinas cū Atheniensibus discordias:  
pcipueq; q Arribæū Lincestaz Regem deiectū uolebat. Accessit ad facilius edu-  
cendū ex Pelopōneso exercitū præfens i foelicitas Lacedæmonioz qdem q spe-  
rabāt Athenienses cū cætera Peloponnefo: tū uero ipsoz regioni iminētes hoc  
maxime modo auertere: si qd iuice eis doleret misso aduersus eoz socios exer-  
citu. Præserti cū parati essent q hunc exercitū alerent quiq; ipsos in facienda ab  
Atheniensibus defectiōe accerferēt. Eo qdē magis q p cām hāc uolebāt seruitia  
emittere ne quid noui ea tēpestare Pylo capta molirentur. Cū hoc fecissent La-  
cedæmonii illorū & iuuentutē & turbā reformidantes: fere enim eis iter pci-  
puas curas fuit semp seruitioz custodia: præceperūt: ut quicūq; iter hostes stre-  
nuissimi sibi uiderētur extitisse: se cernentur tanq liberadi ad explorādā illo-  
rum sentētiā: rati ut quisq; primus dignū se libertate duceret ita maxime isidi-  
atuz. Quoz cū a duo milia discreti eēnt & templa coronati circuissent: tanq li-  
bertate donati non ita multo post de luce suptracti sunt: neq; quo pacto quisq;  
perierit quisq; nouit. Et tūc libenter septigētos armatos ex ipsis cum Brasida di-  
miserunt. Nā cæteros hic mercede adductos ex Pelopōneso eduxit. Eum autē &  
Lacedemōii miserunt maxie cupidū eūdi: & Chalcidenses poptauerūt uirū: & i  
Sparta p ipigro ad oia habitū: & postq; exiit plurimi apd Lacedæmōios effectū.